
Basilikum Pesto
Pesto Rosso
Al Burro
getrockneten Tomaten, Oliven & Rucola

M I T

Mezzelune . Prosciutto . Parmigiano 
      mit: Parmaschinken . Tomaten. Jungzwiebel 

Steinpilztascherl
      mit Kirschparadeiser & Rucola

S E L B S T
B E D I E N U N G

Mit der Bitte um:

SELFSELF

T O S K A N I S C H E S  G E M Ü S E  T A R T A R
Melanzanicréme . Rucola . Basilikum-Pesto

€ 12,90(F,H,O)

S A L A T  N A P O L I

+ € 4,50

S A L A T  N I Z Z A  T H U N F I S C H
Blattsalat . Thunfisch . Tomaten . Oliven . roter Zwiebel . grüne Bohnen

€ 15,60

Blattsalat . getrocknete Tomaten . Parmesan . Balsamico Dressing
€ 9,90

gerne mit Parma Schinken

(D,O)

(G,O)

(A,G,H,O)

gerne mit Parma Schinken + € 4,50

Z U R  
A U S W A H L

F E T T U C C I N I

C A P R E S E
Burrata . Pesto . Kirschtomaten . Blattsalat . Rucola . Pinienkerne

€ 14,80

gerne mit Parma Schinken + € 4,50

G E F Ü L L T E  P A S T A
€ 16,90

€ 15,90

V O R S P A N N

F R E S H  S I D E  S T O R Y

 P R A Y  L O V E

€ 12,90
€ 12,90
€   8,90
€ 14,90

€ 16,90

Parma
Parmesan Nuggets
knuspriges Fladenbrot
gerne auch vegetarisch|vegan

F I L M B A R  N A S C H T E L L E R
Naschteller vom Besten aus Italien

Burrata
Pomodori
hausgemachtes Antipasti
marinierte Oliven

(A,G,H,O)

(G,H,O)

(A,G,H,O)

(A,C,G,H,O)

(A,C,G,H,O)

(A,C,G)
(A,G,O)

(A,G,H,O)

(A,C,G,O)

(A,C,G,O)

MINESTRONE €  5,90
Nudeln . Gemüse . Parmesan

(A,G,L)

F I N A L  C U T :
F R I S C H  

G E R I E B E N E R
P A R M E S A N

I N K L U S I V E



P INSA

D Ü R F E N  W I R  V O R S T E L L E N ?  D I E  P I N S A  
D I E  S T Y L I S C H E  C O U S I N E  D E R  P I Z Z A !
O P T I S C H  Ä H N L I C H ,  B E I M  N A M E N  V E R W A N D T ,  U N D  B E I  D E N  Z U T A T E N
( M E H L ,  W A S S E R ,  Ö L ,  S A L Z ) F A S T  Z W I L L I N G E .  A B E R  H E Y ,  D I E  P I N S A  H A T  I H R E N  E I G E N E N  T W I S T :  
D E R  T E I G  M I S C H T  W E I Z E N - ,  S O J A -  U N D  R E I S M E H L  M I T  S A U E R T E I G .
U N D  D A N N ?  C H I L L - M O D U S  A N !  D E R  T E I G  R U H T  B I S  Z U  1 2 0  S T U N D E N  ( J A ,  D A S  I S T  L Ä N G E R  A L S  E I N
L A N G E S  W O C H E N E N D E ) .  I N  D E R  Z E I T  W I R D  E R  A U S S E N  K N U S P R I G ,  I N N E N  F L U F F I G  U N D  E I N F A C H
L E I C H T E R  –  F Ü R  D I C H  U N D  D E I N E N  B A U C H .  S C H M E C K T  F A N T A S T I S C H ,  F Ü H L T  S I C H  G R O S S A R T I G  A N ,  I S T  

P R E T T Y  B U R R A T A

R O U G E  A F F A I R
nach dem Backen: Mascarpone, Pesto Rosso, Rucola, Parmesan

€ 12,90

F O R R E S T  L E A ( U ) F

A P F E L K U C H E N

I N T O  T H E  V E G

S E L B S T
B E D I E N U N G

Mit der Bitte um:

SELFSELF

(A,F,G)
Tomatensauce - nach dem Backen: Burrata, Pomodori, Rucola

€ 14,10

(A,F,G)S C H I N K E N  I M P O S S I B L E
Tomatensauce, Fior di Latte, Beinschinken vom Höllerschmid, Pilze

€ 13,40

(A,G,F)H O T  F I C T I O N
Tomatensauce, Fior die Latte, Spicy Chorizo

€ 13,20

M I S S I O N  P R O S C I U T T O
Tomatensauce, Fior di Latte - nach dem Backen: Prosciutto, Pomodori,
Burrata, Basilikum-Pesto, Rucola

€ 14,90

E I N F A C H  G E N I A L !

V E G A NV E G E T A R I S C H

€ 14,90T U N A  L A  V I S T A
Tomatensauce, Fior di Latte, Thunfisch, roter Zwiebel, Trüffelcréme

A L  C A R B O N A R A
Fior di Latte, Guanciale, Dottercrème, Parmesan, schwarzer Pfeffer

€ 14,90

Tomatensauce, Fior di Latte - nach dem Backen: knackiger Blattsalat,
getrocknete Tomaten, Parmesan, Balsamico

€ 12,90

Dolce
P R O F I T E R O L  
mit Schokoladen Crème

€ 2,90
“ONE PIECE” BLOCKBUSTER

mit Karamellsauce

AMERICAN PIE
€ 4,90

Tomatensauce, Grillgemüse, Rucola, Olivenöl
€ 12,90

(A,C,G,O)

(A,D,F,G)

(A,F,G)

(A,F,G,H)

(A,F,G,O)

(A,F)

(A,C,F,G,H)

(A,C,G)



Erfrischend sprudelig

ALKOHOL
FREI

Kaffee  &   heissE drinks
Kleiner Espresso oder Brauner
Großer Espresso oder Brauner
Cappuccino mit Milchschaum
Verlängerter
Häferlkaffee
Heiße Schokolade
Chai Latte
Diverse Bio-Teesorten aus unserem Sortiment

Hafer
milch?

+€ 0,40

 

€ 3,90
€ 3,90
€ 1,00

0,33L 0,5LFilmbar Premium Wasser
sti l l
prickelnd
Leitungswasser

€ 3,20
€ 3,20

€ 4,10
€ 4,10

0,33L 0,5LWasser mit  Zitrone / Holler / Himbeer
sti l l
prickelnd

€ 3,40
€ 3,40

€ 4,80
€ 4,80

0,33L 0,5LApfelsaft naturtrüb / Orangensaft/Marillennektar
pur
mit sti l lem Wasser
mit prickelndem Wasser

€ 3,90
€ 3,70
€ 3,70

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,20

Kracherl
Harry´s Kola normal oder leicht
Harry´s Kräuter-oder Maril lenkracherl
Apfelsaft g´spritzt
Tonic Water
Vöslauer sti l l/prickelnd

0,33l
0,33l
0,33l
0,20l
0,33l

€ 3,80
Lavendelsirup, Minze, Soda, Eis
lavendula Mint

€ 4,90Vibrante Tonic
Alkoholfreier Vermouth, Tonic Water, Eis, Orangenscheibe

€ 3,80Fizzling Berry
Beerensirup, iced berries, Soda, Eis, Minze

€ 3,80Cassis Lime
Ribiselsirup, Limettensaft, Soda, Eis, Limettenscheiben

€ 3,80Rosmarille
Marillennektar, Rosmarinsirup, Soda, Eis, Rosmarinzweig

0,35l

0,25l

0,35l

0,35l

0,35l

€ 2,90
€ 3,90
€ 3,50
€ 3,40
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,40
€ 3,90

(alkoholfrei)



Weine   &   Sprudel

brände   &   Cocktails

ALKOHOL

 

€ 3,10
€ 4,90
€ 5,90
€ 5,40

0,25LSpritzer    &   Aperol
Spritzer Weiss
Aperol Spritzer (mit Wein)
Aperol “Veneziano” (mit Prosecco)
Hugo (mit Prosecco)

Unsere diversen flaschenbiere findest du im retro-kühlschrank  :-)

€ 25,0
€ 29,0
€ 27,0
€ 26,0
€ 32,0

€ 27,0

Grüner Veltl iner
Riesling
Gelber Muskateller
Zweigelt
Sparkling Rosé
Weingut Eitzinger |  Kamptal |  Langenlois
Frizzante
Weingut Dockner |  Höbenbach

€ 4,20
€ 4,90
€ 4,60
€ 4,40
€ 5,50

€ 4,70

1/8 l 0,75 Fl

€ 4,90
0,5L

€ 3,90
€ 14,0

0,30L
Zwettler Pils (Privatbrauerei Zwettl)
Im 1,5L Pitcher
Hadmar Bio Bier

Bier vom Fass

€ 4,90

€ 4,50
€ 4,90
€ 4,50
€ 4,50
€ 3,90
€ 5,90
€ 5,60
€ 7,50
€ 4,90
€ 6,40

Maril lenbrand
Himbeere Destil lerie Wieser
Averna
Grappa
Div. Liköre
Lil let Wildberry
Lil let Tonic
Gin Tonic
Vibrante Tonic
Rosé Royal
Vermouth rosé, Beere, Frizzante, Soda

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

(alkoholfrei)

Über weitere Weine, Spirituosen und
longdrinks informiert gerne unser team!


